
doublette Speed Park Hénin beaumont

Classements
Classements équipes

classement équipe handicap
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 DUBUS C. MILET X. STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ, LES VIKINGS HONFLEUR24 5392 5092 212,17 300 507
2 MATTIO P. WILLIEME C. PIN BULLS 24 5180 4616 192,33 564 536
3 DEMILLECAMPS G. LANOY G.BC FLANDRES 24 5038 4666 194,42 372 470
4 MARECHAL A. MATIERE L.USC DCL, TEMPLIERS BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL24 5036 4424 184,33 612 513
5 TARAS STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ24 5022 4374 182,25 648 488
6 COURTALIN Jp. POTTIER P.LYS BOWLING CLUB 24 5008 4468 186,17 540 501
7 BUSIN A. LEPRINCE P. LITTORAL BC GRAVELINES 24 4986 4422 184,25 564 477
8 vanpreat gonze , TOURS BOWLING CLUB-ECOLE24 4983 4635 193,13 348 467
9 MURAT C. FLINOIS T. CARPE DIEM 24 4976 4328 180,33 648 448
10 JUG G. MAJEWSKI L. EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS, BOWLING CLUB 5724 4967 4379 182,46 588 468
11 WALLET D. DEUDON M. VALENCIENNES BOWLING CLUB24 4946 4382 182,58 564 464
12 VERLINDE O. STROBBE Y.CARPE DIEM, BOWLING CLUB VINCENNOIS24 4945 4333 180,54 612 483
13 FLINOIS F. GAILLARD D. CARPE DIEM 24 4943 4379 182,46 564 526
14 NICOLAS X. Rossillion P. BOWLING CLUB CENTRAL PARK24 4926 3786 157,75 1140 471
15 ROMMELARD Jm. DUJARDIN D.CARPE DIEM 24 4922 4022 167,58 900 443
16 LOURDEL Y. PLATEEL F. BC FLANDRES 24 4906 4378 182,42 528 440
17 PIEL P. WIVINCOVA E. BOWLING CLUB RN 42, TROYES GYMNIQUE BOWLING24 4901 4421 184,21 480 478
18 MOREL J. Lannoy M. BC FLANDRES 24 4896 4440 185,00 456 461
19 RIBOUT Q. OUTTERYCK G.BOWLING CLUB DES GEANTS DES FLANDRES24 4888 4108 171,17 780 477
20 RIGOT Jl. RIGOT S. BOWLING DE RAMBOUILLET24 4853 4121 171,71 732 441
21 DEL GRECO L. LEGRAND D.LES COBRAS IDF 24 4843 3967 165,29 876 454
22 NAESSENS L. MONIKA P. CARPE DIEM, BC FLANDRES24 4821 4209 175,38 612 454
23 FACON A. FACON L. CARPE DIEM 24 4821 3777 157,38 1044 442
24 MOLDOVAN R. GACQUER F.LES COBRAS IDF 24 4806 4278 178,25 528 465
25 DANESI S. MALET F. BC FLANDRES 24 4804 4288 178,67 516 513
26 VANBESIEN C. ARDHUIN J.VALENCIENNES BOWLING CLUB24 4785 4173 173,88 612 444
27 Paul Dominique BOWLING CLUB RN 42 24 4772 4232 176,33 540 455
28 NGUYEN J. DESFONT E. VALENCIENNES BOWLING CLUB, BC RAMBOUILLET24 4748 4028 167,83 720 420
29 GRAUX G. VICHERY D. CARPE DIEM 24 4748 3668 152,83 1080 465
30 PRANGERE V. PRUVOST R.BOWLING CLUB RN 42, CARPE DIEM24 4746 4230 176,25 516 449
31 YALICHEFF A. RAMSAY P.LES COBRAS IDF 24 4743 3939 164,13 804 451
32 fricotteaux BOWLING CLUB CENTRAL PARK24 4710 3834 159,75 876 462
33 DESCAMPS A. HACHIN P.CARPE DIEM 24 4701 3657 152,38 1044 434
34 MONTAUFROY M. ROBERT N.DRAKKAR BOWL GRAND QUEVILLY, C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON24 4684 3880 161,67 804 477
35 CAULOT Jc. TARNAUD C. TROYES GYMNIQUE BOWLING24 4673 3965 165,21 708 456
36 LETHO DUCLOS D. DEQUEANT D.CARPE DIEM 24 4671 3807 158,63 864 444
37 PETIT M. THUILLIEZ R. CARPE DIEM 24 4656 3948 164,50 708 431
38 GARNIER M. SINACOLA S.CARPE DIEM, BOWLING CLUB THIAIS24 4651 4027 167,79 624 433
39 SCELLIER Mp. SCELLIER G.USC DCL 24 4627 4039 168,29 588 464
40 HOUZIAUX E. SLOMIANY A.CARPE DIEM 24 4612 3904 162,67 708 426
41 PERRIN G. CHARPENTIER P.TROYES GYMNIQUE BOWLING24 4597 3385 141,04 1212 461
42 REDELBERG P. REDELBERG D.BOWLING CLUB CHALONNAIS24 4596 3840 160,00 756 400
43 FRANOT R. MATHEY Jm. LYS BOWLING CLUB 24 4591 3967 165,29 624 438
44 LAMY B. HENOT R. COLORBOWL51.COM TINQUEUX, LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM24 4560 3828 159,50 732 425
45 MURAT F. DESER F. CARPE DIEM 24 4528 3940 164,17 588 411
46 LASSAL S. LASSAL Y. BOWLER'S TEAM LILLE 24 4479 3639 151,63 840 426
47 GROMADZIK S. VANRYCKEGHEM E.BOWLING CLUB DES GEANTS DES FLANDRES24 4469 3869 161,21 600 417
48 BOINET P. Da Silva F. CARPE DIEM, BOWLING DE RAMBOUILLET24 4359 3771 157,13 588 433
49 DEHORTER P. DEHORTER C.LES COBRAS IDF 24 4353 3573 148,88 780 428
50 CHARBIDES I. CHARBIDES C.BC RAMBOUILLET, LYS BOWLING CLUB12 2165 1847 153,92 318 387

Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonification puis total handicap seulement.
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doublette Classements Speed Park Hénin beaumont

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom +Score

1 MATTIO P. WILLIEME C. 489
2 DUBUS C. MILET X. 482
3 FLINOIS F. GAILLARD D. 479
4 DANESI S. MALET F. 470
5 MARECHAL A. MATIERE L. 462

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom +Série

1 DUBUS C. MILET X. 2577
2 vanpreat gonze 2395
3 BUSIN A. LEPRINCE P. 2349
4 MATTIO P. WILLIEME C. 2336
5 DEMILLECAMPS G. LANOY G. 2335

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties handicap
Pos. Nom +Score H

1 MATTIO P. WILLIEME C. 536
2 FLINOIS F. GAILLARD D. 526
3 DANESI S. MALET F. 513
3 MARECHAL A. MATIERE L. 513
5 DUBUS C. MILET X. 507

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom +Série H

1 DUBUS C. MILET X. 2727
2 BUSIN A. LEPRINCE P. 2631
3 MATTIO P. WILLIEME C. 2618
4 NICOLAS X. Rossillion P. 2605
5 MURAT C. FLINOIS T. 2599

Classement trié par meilleure série handicap.

Classement général individuels

classement  individuel scratch  - Homme
Pos. Nom Equipe du joueur Parties QA Moy. +Score

1 MILET Xavier DUBUS C. MILET X. 12 2634 219,50 258
2 WILLIEME Christophe MATTIO P. WILLIEME C. 12 2462 205,17 257
3 DUBUS Clément DUBUS C. MILET X. 12 2458 204,83 244
4 DEMILLECAMPS Guy DEMILLECAMPS G. LANOY G. 12 2437 203,08 246
5 Van Preat Jean luc vanpreat gonze 12 2419 201,58 253
6 MOREL Jacques MOREL J. Lannoy M. 12 2389 199,08 247
7 TARAS Ludwig TARAS 12 2370 197,50 247
8 LEPRINCE Philippe BUSIN A. LEPRINCE P. 12 2337 194,75 233
9 WALLET Dominique WALLET D. DEUDON M. 12 2331 194,25 231
10 STROBBE Yves VERLINDE O. STROBBE Y. 12 2304 192,00 234
11 MAJEWSKI Laurent JUG G. MAJEWSKI L. 12 2275 189,58 229
12 SCHULZ Eric Paul Dominique 12 2271 189,25 216
13 COURTALIN Jean-pierre COURTALIN Jp. POTTIER P. 12 2246 187,17 242
14 RIBOUT Quentin RIBOUT Q. OUTTERYCK G. 12 2234 186,17 244
15 PLATEEL Fabien LOURDEL Y. PLATEEL F. 12 2234 186,17 216
16 DANESI Sandro DANESI S. MALET F. 12 2232 186,00 235
17 LANOY Gilles DEMILLECAMPS G. LANOY G. 12 2229 185,75 213
18 POTTIER Patrick COURTALIN Jp. POTTIER P. 12 2222 185,17 214
19 PIEL Philippe PIEL P. WIVINCOVA E. 12 2219 184,92 242
20 MATIERE Laurent MARECHAL A. MATIERE L. 12 2219 184,92 255
21 FLINOIS Francis FLINOIS F. GAILLARD D. 12 2218 184,83 257
22 GONZE Pierre yves vanpreat gonze 12 2216 184,67 224
23 WIVINCOVA Emmanuel PIEL P. WIVINCOVA E. 12 2202 183,50 243
24 GACQUER Frédéric MOLDOVAN R. GACQUER F. 12 2192 182,67 236
25 YALICHEFF André YALICHEFF A. RAMSAY P. 12 2161 180,08 224
26 GAILLARD Denis FLINOIS F. GAILLARD D. 12 2161 180,08 222
27 MATTIO Pascal MATTIO P. WILLIEME C. 12 2154 179,50 258
28 NAESSENS Lionel NAESSENS L. MONIKA P. 12 2144 178,67 224
29 LOURDEL Yves LOURDEL Y. PLATEEL F. 12 2144 178,67 212
30 SCELLIER Gaël SCELLIER Mp. SCELLIER G. 12 2133 177,75 244
31 PRUVOST René PRANGERE V. PRUVOST R. 12 2126 177,17 213
32 ARDHUIN Johan VANBESIEN C. ARDHUIN J. 12 2108 175,67 204
33 PRANGERE Vincent PRANGERE V. PRUVOST R. 12 2104 175,33 217
34 JUG Geoffrey JUG G. MAJEWSKI L. 12 2104 175,33 229
35 MOLDOVAN Remus MOLDOVAN R. GACQUER F. 12 2086 173,83 221
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doublette Classements Speed Park Hénin beaumont

classement  individuel scratch  - Homme ( Suite 1 )
Pos. Nom Equipe du joueur Parties QA Moy. +Score

36 BUSIN Adrien BUSIN A. LEPRINCE P. 12 2085 173,75 211
37 BOINET Pascal BOINET P. Da Silva F. 12 2079 173,25 201
38 GARNIER Michel GARNIER M. SINACOLA S. 12 2074 172,83 224
39 RIGOT Jean-luc RIGOT Jl. RIGOT S. 12 2068 172,33 220
40 VANBESIEN Claude VANBESIEN C. ARDHUIN J. 12 2065 172,08 212
41 MONIKA Patrice NAESSENS L. MONIKA P. 12 2065 172,08 213
42 DUJARDIN Didier ROMMELARD Jm. DUJARDIN D. 12 2063 171,92 211
43 DESFONT Eric NGUYEN J. DESFONT E. 12 2063 171,92 201
44 CAULOT Jean christophe CAULOT Jc. TARNAUD C. 12 2061 171,75 220
45 FACON Luc FACON A. FACON L. 12 2056 171,33 211
46 MALET Frédéric DANESI S. MALET F. 12 2056 171,33 235
47 RIGOT Sébastien RIGOT Jl. RIGOT S. 12 2053 171,08 212
48 HOUZIAUX Etienne HOUZIAUX E. SLOMIANY A. 12 2052 171,00 211
49 Lannoy mathieu MOREL J. Lannoy M. 12 2051 170,92 204
50 DEUDON Marcel WALLET D. DEUDON M. 12 2051 170,92 217
51 MURAT Frédéric MURAT F. DESER F. 12 2033 169,42 203
52 LASSAL Yvon LASSAL S. LASSAL Y. 12 2030 169,17 189
53 THUILLIEZ Romain PETIT M. THUILLIEZ R. 12 2030 169,17 217
54 GROMADZIK Stéphane GROMADZIK S. VANRYCKEGHEM E. 12 2028 169,00 203
55 LETHO DUCLOS Dominique LETHO DUCLOS D. DEQUEANT D. 12 2021 168,42 203
56 FRANOT Raymond FRANOT R. MATHEY Jm. 12 2010 167,50 203
57 MONTAUFROY Martial MONTAUFROY M. ROBERT N. 12 2006 167,17 230
58 TARAS Amaury TARAS 12 2004 167,00 211
59 DEL GRECO Laurent DEL GRECO L. LEGRAND D. 12 2000 166,67 207
60 REDELBERG Daniel REDELBERG P. REDELBERG D. 12 1969 164,08 186
61 LEGRAND Didier DEL GRECO L. LEGRAND D. 12 1967 163,92 177
62 NGUYEN Jacques NGUYEN J. DESFONT E. 12 1965 163,75 188
63 LAMY Benjamin LAMY B. HENOT R. 12 1964 163,67 181
64 PAUL Dominique Paul Dominique 12 1961 163,42 205
65 ROMMELARD Jean-marc ROMMELARD Jm. DUJARDIN D. 12 1959 163,25 179
66 MATHEY Jean-mary FRANOT R. MATHEY Jm. 12 1957 163,08 202
67 SINACOLA Sébastien GARNIER M. SINACOLA S. 12 1953 162,75 219
68 NICOLAS Xavier NICOLAS X. Rossillion P. 12 1925 160,42 191
69 PETIT Martial PETIT M. THUILLIEZ R. 12 1918 159,83 193
70 DESER Franck MURAT F. DESER F. 12 1907 158,92 180
71 TARNAUD Claude CAULOT Jc. TARNAUD C. 12 1904 158,67 179
72 FRICOTTEAUX Michel fricotteaux 12 1895 157,92 223
73 HACHIN Philippe DESCAMPS A. HACHIN P. 12 1877 156,42 187
74 OUTTERYCK Gaëtan RIBOUT Q. OUTTERYCK G. 12 1874 156,17 185
75 DEHORTER Pascal DEHORTER P. DEHORTER C. 12 1865 155,42 197
76 HENOT Romain LAMY B. HENOT R. 12 1864 155,33 202
77 ROSSILLION Pascal NICOLAS X. Rossillion P. 12 1861 155,08 208
78 SLOMIANY ADRIEN HOUZIAUX E. SLOMIANY A. 12 1852 154,33 191
79 VICHERY Dominique GRAUX G. VICHERY D. 12 1848 154,00 214
80 VANRYCKEGHEM Enguerran GROMADZIK S. VANRYCKEGHEM E. 12 1841 153,42 186
81 CHARPENTIER Pierre PERRIN G. CHARPENTIER P. 12 1826 152,17 193
82 GRAUX Gérald GRAUX G. VICHERY D. 12 1820 151,67 192
83 DEQUEANT Daniel LETHO DUCLOS D. DEQUEANT D. 12 1786 148,83 185
84 DESCAMPS Alain DESCAMPS A. HACHIN P. 12 1780 148,33 177
85 RAMSAY Patrick YALICHEFF A. RAMSAY P. 12 1778 148,17 183
86 DA SILVA François BOINET P. Da Silva F. 12 1692 141,00 192
87 PERRIN Gérald PERRIN G. CHARPENTIER P. 12 1559 129,92 172
88 CHARBIDES Christian CHARBIDES I. CHARBIDES C. 6 964 160,67 183

Classement trié par total quilles abattues puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.
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doublette Classements Speed Park Hénin beaumont

classement individuel scrath  - Dame
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA +Score

1 MARECHAL Aurélie MARECHAL A. MATIERE L. 12 183,75 2205 235
2 MURAT Chantal MURAT C. FLINOIS T. 12 180,75 2169 211
3 FLINOIS Thérèse MURAT C. FLINOIS T. 12 179,92 2159 220
4 VERLINDE Odile VERLINDE O. STROBBE Y. 12 169,08 2029 204
5 FRICOTTEAUX Carole fricotteaux 12 161,58 1939 176
6 SCELLIER Marie-pierre SCELLIER Mp. SCELLIER G. 12 158,83 1906 193
7 ROBERT Nadine MONTAUFROY M. ROBERT N. 12 156,17 1874 205
8 REDELBERG Patricia REDELBERG P. REDELBERG D. 12 155,92 1871 181
9 CHARBIDES Isabelle CHARBIDES I. CHARBIDES C. 6 147,17 883 154
10 FACON Annie FACON A. FACON L. 12 143,42 1721 173
11 DEHORTER Cécile DEHORTER P. DEHORTER C. 12 142,33 1708 179
12 LASSAL Sylvette LASSAL S. LASSAL Y. 12 134,08 1609 172

Classement trié par moyenne quilles abattues puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

classement individuel handicap  - Homme
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score

1 MILET Xavier DUBUS C. MILET X. 12 231,50 2634 219,50 12 258
2 WILLIEME Christophe MATTIO P. WILLIEME C. 12 223,17 2462 205,17 18 257
3 Van Preat Jean luc vanpreat gonze 12 222,58 2419 201,58 21 253
4 DEMILLECAMPS Guy DEMILLECAMPS G. LANOY G.12 220,08 2437 203,08 17 246
5 WALLET Dominique WALLET D. DEUDON M. 12 219,25 2331 194,25 25 231
6 DUBUS Clément DUBUS C. MILET X. 12 217,83 2458 204,83 13 244
7 LEPRINCE Philippe BUSIN A. LEPRINCE P. 12 216,75 2337 194,75 22 233
8 MOREL Jacques MOREL J. Lannoy M. 12 216,08 2389 199,08 17 247
9 DANESI Sandro DANESI S. MALET F. 12 216,00 2232 186,00 30 235
10 SCHULZ Eric Paul Dominique 12 213,25 2271 189,25 24 216
11 TARAS Amaury TARAS 12 212,00 2004 167,00 45 211
12 FACON Luc FACON A. FACON L. 12 211,33 2056 171,33 40 211
13 DUJARDIN Didier ROMMELARD Jm. DUJARDIN D.12 210,92 2063 171,92 39 211
14 COURTALIN Jean-pierre COURTALIN Jp. POTTIER P. 12 210,17 2246 187,17 23 242
15 STROBBE Yves VERLINDE O. STROBBE Y. 12 210,00 2304 192,00 18 234
16 RIBOUT Quentin RIBOUT Q. OUTTERYCK G. 12 209,17 2234 186,17 23 244
17 HOUZIAUX Etienne HOUZIAUX E. SLOMIANY A. 12 209,00 2052 171,00 38 211
18 FLINOIS Francis FLINOIS F. GAILLARD D. 12 208,83 2218 184,83 24 257
19 NAESSENS Lionel NAESSENS L. MONIKA P. 12 208,67 2144 178,67 30 224
20 MATTIO Pascal MATTIO P. WILLIEME C. 12 208,50 2154 179,50 29 258
21 MAJEWSKI Laurent JUG G. MAJEWSKI L. 12 207,58 2275 189,58 18 229
22 PLATEEL Fabien LOURDEL Y. PLATEEL F. 12 207,17 2234 186,17 21 216
23 POTTIER Patrick COURTALIN Jp. POTTIER P. 12 207,17 2222 185,17 22 214
24 TARAS Ludwig TARAS 12 206,50 2370 197,50 9 247
25 NICOLAS Xavier NICOLAS X. Rossillion P. 12 206,42 1925 160,42 46 191
26 JUG Geoffrey JUG G. MAJEWSKI L. 12 206,33 2104 175,33 31 229
27 DEL GRECO Laurent DEL GRECO L. LEGRAND D. 12 205,67 2000 166,67 39 207
28 WIVINCOVA Emmanuel PIEL P. WIVINCOVA E. 12 205,50 2202 183,50 22 243
29 YALICHEFF André YALICHEFF A. RAMSAY P. 12 205,08 2161 180,08 25 224
30 RIGOT Jean-luc RIGOT Jl. RIGOT S. 12 204,33 2068 172,33 32 220
31 ROSSILLION Pascal NICOLAS X. Rossillion P. 12 204,08 1861 155,08 49 208
32 GAILLARD Denis FLINOIS F. GAILLARD D. 12 203,08 2161 180,08 23 222
33 PIEL Philippe PIEL P. WIVINCOVA E. 12 202,92 2219 184,92 18 242
34 LOURDEL Yves LOURDEL Y. PLATEEL F. 12 201,67 2144 178,67 23 212
35 ARDHUIN Johan VANBESIEN C. ARDHUIN J. 12 201,67 2108 175,67 26 204
36 BOINET Pascal BOINET P. Da Silva F. 12 201,25 2079 173,25 28 201
37 CAULOT Jean christophe CAULOT Jc. TARNAUD C. 12 200,75 2061 171,75 29 220
38 GACQUER Frédéric MOLDOVAN R. GACQUER F. 12 200,67 2192 182,67 18 236
39 HACHIN Philippe DESCAMPS A. HACHIN P. 12 200,42 1877 156,42 44 187
40 PRANGERE Vincent PRANGERE V. PRUVOST R. 12 200,33 2104 175,33 25 217
41 RIGOT Sébastien RIGOT Jl. RIGOT S. 12 200,08 2053 171,08 29 212
42 DESFONT Eric NGUYEN J. DESFONT E. 12 199,92 2063 171,92 28 201
43 MOLDOVAN Remus MOLDOVAN R. GACQUER F. 12 199,83 2086 173,83 26 221
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doublette Classements Speed Park Hénin beaumont

classement individuel handicap  - Homme ( Suite 1 )
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score

44 LANOY Gilles DEMILLECAMPS G. LANOY G.12 199,75 2229 185,75 14 213
45 ROMMELARD Jean-marc ROMMELARD Jm. DUJARDIN D.12 199,25 1959 163,25 36 179
46 MONTAUFROY Martial MONTAUFROY M. ROBERT N.12 199,17 2006 167,17 32 230
47 MATIERE Laurent MARECHAL A. MATIERE L. 12 198,92 2219 184,92 14 255
48 BUSIN Adrien BUSIN A. LEPRINCE P. 12 198,75 2085 173,75 25 211
49 OUTTERYCK Gaëtan RIBOUT Q. OUTTERYCK G. 12 198,17 1874 156,17 42 185
50 VICHERY Dominique GRAUX G. VICHERY D. 12 198,00 1848 154,00 44 214
51 LEGRAND Didier DEL GRECO L. LEGRAND D. 12 197,92 1967 163,92 34 177
52 GRAUX Gérald GRAUX G. VICHERY D. 12 197,67 1820 151,67 46 192
53 CHARPENTIER Pierre PERRIN G. CHARPENTIER P. 12 197,17 1826 152,17 45 193
54 VANBESIEN Claude VANBESIEN C. ARDHUIN J. 12 197,08 2065 172,08 25 212
55 PETIT Martial PETIT M. THUILLIEZ R. 12 196,83 1918 159,83 37 193
56 MURAT Frédéric MURAT F. DESER F. 12 196,42 2033 169,42 27 203
57 GARNIER Michel GARNIER M. SINACOLA S. 12 195,83 2074 172,83 23 224
58 NGUYEN Jacques NGUYEN J. DESFONT E. 12 195,75 1965 163,75 32 188
59 PRUVOST René PRANGERE V. PRUVOST R. 12 195,17 2126 177,17 18 213
60 DEQUEANT Daniel LETHO DUCLOS D. DEQUEANT D.12 194,83 1786 148,83 46 185
61 LETHO DUCLOS Dominique LETHO DUCLOS D. DEQUEANT D.12 194,42 2021 168,42 26 203
62 LAMY Benjamin LAMY B. HENOT R. 12 193,67 1964 163,67 30 181
63 MONIKA Patrice NAESSENS L. MONIKA P. 12 193,08 2065 172,08 21 213
64 DEUDON Marcel WALLET D. DEUDON M. 12 192,92 2051 170,92 22 217
65 GONZE Pierre yves vanpreat gonze 12 192,67 2216 184,67 8 224
66 MATHEY Jean-mary FRANOT R. MATHEY Jm. 12 192,08 1957 163,08 29 202
67 GROMADZIK Stéphane GROMADZIK S. VANRYCKEGHEM E.12 192,00 2028 169,00 23 203
68 Lannoy mathieu MOREL J. Lannoy M. 12 191,92 2051 170,92 21 204
69 SCELLIER Gaël SCELLIER Mp. SCELLIER G. 12 191,75 2133 177,75 14 244
70 SINACOLA Sébastien GARNIER M. SINACOLA S. 12 191,75 1953 162,75 29 219
71 DESCAMPS Alain DESCAMPS A. HACHIN P. 12 191,33 1780 148,33 43 177
72 THUILLIEZ Romain PETIT M. THUILLIEZ R. 12 191,17 2030 169,17 22 217
72 LASSAL Yvon LASSAL S. LASSAL Y. 12 191,17 2030 169,17 22 189
74 FRANOT Raymond FRANOT R. MATHEY Jm. 12 190,50 2010 167,50 23 203
75 RAMSAY Patrick YALICHEFF A. RAMSAY P. 12 190,17 1778 148,17 42 183
76 REDELBERG Daniel REDELBERG P. REDELBERG D.12 189,08 1969 164,08 25 186
77 TARNAUD Claude CAULOT Jc. TARNAUD C. 12 188,67 1904 158,67 30 179
78 DEHORTER Pascal DEHORTER P. DEHORTER C. 12 188,42 1865 155,42 33 197
79 FRICOTTEAUX Michel fricotteaux 12 187,92 1895 157,92 30 223
80 HENOT Romain LAMY B. HENOT R. 12 186,33 1864 155,33 31 202
81 PERRIN Gérald PERRIN G. CHARPENTIER P. 12 185,92 1559 129,92 56 172
82 PAUL Dominique Paul Dominique 12 184,42 1961 163,42 21 205
83 MALET Frédéric DANESI S. MALET F. 12 184,33 2056 171,33 13 235
84 CHARBIDES Christian CHARBIDES I. CHARBIDES C. 6 183,67 964 160,67 23 183
85 DESER Franck MURAT F. DESER F. 12 180,92 1907 158,92 22 180
86 VANRYCKEGHEM EnguerranGROMADZIK S. VANRYCKEGHEM E.12 180,42 1841 153,42 27 186
87 SLOMIANY ADRIEN HOUZIAUX E. SLOMIANY A. 12 175,33 1852 154,33 21 191
88 DA SILVA François BOINET P. Da Silva F. 12 162,00 1692 141,00 21 192

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.

classement individuel handicap  - Dame
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score

1 MARECHAL Aurélie MARECHAL A. MATIERE L. 12 220,75 2205 183,75 37 235
2 FLINOIS Thérèse MURAT C. FLINOIS T. 12 207,92 2159 179,92 28 220
3 MURAT Chantal MURAT C. FLINOIS T. 12 206,75 2169 180,75 26 211
4 FRICOTTEAUX Carole fricotteaux 12 204,58 1939 161,58 43 176
5 VERLINDE Odile VERLINDE O. STROBBE Y. 12 202,08 2029 169,08 33 204
6 REDELBERG Patricia REDELBERG P. REDELBERG D.12 193,92 1871 155,92 38 181
7 SCELLIER Marie-pierre SCELLIER Mp. SCELLIER G. 12 193,83 1906 158,83 35 193
8 ROBERT Nadine MONTAUFROY M. ROBERT N.12 191,17 1874 156,17 35 205
9 FACON Annie FACON A. FACON L. 12 190,42 1721 143,42 47 173
10 LASSAL Sylvette LASSAL S. LASSAL Y. 12 182,08 1609 134,08 48 172
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doublette Classements Speed Park Hénin beaumont

classement individuel handicap  - Dame ( Suite 1 )
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score

11 CHARBIDES Isabelle CHARBIDES I. CHARBIDES C. 6 177,17 883 147,17 30 154
12 DEHORTER Cécile DEHORTER P. DEHORTER C.12 174,33 1708 142,33 32 179

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom +Score

1 MATTIO Pascal 258
1 MILET Xavier 258
3 FLINOIS Francis 257
3 WILLIEME Christophe 257
5 MATIERE Laurent 255

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom +Série

1 MILET Xavier 1435
2 WILLIEME Christophe 1317
3 DUBUS Clément 1316
4 Van Preat Jean luc 1291
5 MOREL Jacques 1254

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom +Score

1 MARECHAL Aurélie 235
2 FLINOIS Thérèse 220
3 MURAT Chantal 211
4 ROBERT Nadine 205
5 VERLINDE Odile 204

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom +Série

1 MARECHAL Aurélie 1150
2 MURAT Chantal 1138
3 FLINOIS Thérèse 1137
4 VERLINDE Odile 1052
5 FRICOTTEAUX Carole 991

Classement trié par meilleure série.
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